ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово

«03» марта      2015 г.

                                № 3

Об установлении границы территории,

 на которой может быть

создана народная дружина

Руководствуясь частью 2 статьи 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить границу территории, на которой может быть создана народная дружина, по границе муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования  «Тунгусовское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты  обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Тунгусовского сельского поселения.

Глава Тунгусовского  сельского поселения,

Председатель Совета Тунгусовского

сельского поселения                                                                                 Н.А.Аксиненко